
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 403 / 06-12-2019

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEI VERBALI E APPROVAZIONE DELLA
GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI
PER N.1 POSTO CAT. C "ESPERTO/ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CONTABILE" PER L'AREA FINANZIARIA DELL'UNIONE TERRE E
FIUMI

Visti:
il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 1/2019 di nomina
della Dott.ssa Antonella Montagna a Dirigente Area Amministrativa dell’Unione
Terre e Fiumi;

Richiamata la Deliberazione della Giunta dell’Unione n. 9 dell’08/04/2019 di
approvazione del Piano Triennale dei Fabbisogni del personale anni 2019-2020-2021,
revisione della struttura organizzativa dell’ente, ricognizione annuale delle eccedenze
di personale e di programmazione dei fabbisogni di personale, dove si prevedono
sostituzioni di personale in uscita attraverso mobilità volontaria in ingresso o
attraverso graduatoria di concorso;

Vista la Determinazione n. 253 del 25/07/2019 avente ad oggetto: “Approvazione
bando concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 1 posto cat. C, profilo
professionale “Esperto/Istruttore Amministrativo Contabile” a tempo pieno ed
indeterminato per l’Area Finanziaria dell’Unione Terre e Fiumi;

Richiamato il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami per la copertura di 1
posto cat. C, profilo professionale “Esperto/Istruttore Amministrativo Contabile” a
tempo pieno ed indeterminato per l’Area Finanziaria dell’Unione Terre e Fiumi,
pubblicato sulla G.U. n. 68 del 27/08/2019, sull’Albo Unione Terre e Fiumi dal
31/07/2019 al 30/09/2019 e sul sito Unione Terre e Fiumi dal 26/07/2019;



Eseguite le correzioni della prova scritta ed effettuate le valutazioni dei titoli, come da
pubblicazione sul sito Unione in data 08/11/2019;

Effettuata la valutazione dei candidati ammessi alla prova orale in data 18/11/2019,
del cui esito, affisso presso la sede della prova orale in data 18/11/2019, è stata data
pubblicazione sul sito Unione il 18/11/2019;

Richiamata la Determinazione n. 350 del 21/10/2019, con la quale è stata nominata la
Commissione Giudicatrice del predetto concorso;

Preso atto dei lavori svolti dalla suddetta commissione e visti i verbali dalla stessa
sottoscritti;

D E T E R M I N A

1) di approvare i verbali della Commissione relativi al concorso pubblico pubblico,
per titoli ed esami per la copertura di 1 posto cat. C, profilo professionale
“Esperto/Istruttore Amministrativo Contabile” a tempo pieno ed indeterminato per
l’Area Finanziaria dell’Unione Terre e Fiumi, che si conservano agli atti;

2) di approvare la graduatoria che si chiama a far parte integrante della presente;

3) di dare atto che il responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Antonella
Montagna, Dirigente Area Amministrativa dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

4) che la presente sia pubblicata all’Albo on-line;

Lì, 06-12-2019 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


